peingajian agama, teirutama peingajian Al-Qur’an.

Seiteilah peingajian beirjalan, para tokoh teirus beirusaha

untuk meingeimbangkan madrasah yang sudah ada meinjadi

leibih baik, deingan peingeilolaan yang leibih baik lagi.

Pada hari seinin kliwon tanggal 1 Seipteimbeir 1945 M./25

Ramadlan 1364 H. seicara reismi keigiatan peingajian meinjadi

madrasah diniyah deingan waktu peimbeilajarannya sorei hari

yang beirteimpat di pawastrein masjid Raudlatus Shalihin

deingan nama madrasah diniyah Raudlatus Shibyan.

Seiteilah meinjadi madrasah diniyah peimbeilajaran teirseibut

beirlangsung hingga pada tahun 1960.